
Kun olet 
tyytyväinen 
ihoosi, hehkut 
hyvää oloa.

SKIN !QUALITY !PISTOSHOITO

Kun haluat lisätietoja Juvéderm-hoidoista ja siitä, miksi 
Juvéderm-tuo!eisiin kanna!aa luo!aa, tutustu sivustoon 
www.allerganmedicalaesthetics.com 
ja kysy neuvoa terveydenhuollon amma!ilaiselta.

www.allerganmedicalaesthetics.com



Iho. Sen katsotaan peilaavan elintapojamme, 
mu!a oikeastaan iho kertoo henkisestä 
hyvinvoinnistamme ja vaiku!aa sisimpäämme. 
Kaunis iho kertoo hyvästä olosta. Ja kun iho 
muu!uu, myös suhtautuminen omaan itseen voi 
muu!ua. Löydä juuri sinun ihollesi oikea hoito, 
joka saa ihosi näy!ämään siltä kuin sen 
mielestäsi pitäisi näy!ää – näin tunnet olevasi 
enemmän oma itsesi.



Ihon kunto kertoo sisäisestä elinvoimasta ja hyvistä 
elintavoista. Uni, terveellinen ruokavalio ja liikunta 
auttavat pitämään ihon kauniina ja hyväkuntoisena.

Erilaiset ulkoiset tekijät (esimerkiksi saasteet, sää ja 
ilmastointi) voivat puolestaan heikentää ihon kuntoa.

Myös fysiologiset tekijät, kuten ikä tai perimä, 
vaikuttavat mm. ryppyjen muodostumiseen, elastisuuden 
vähenemiseen tai ihon karheuteen.

Milloin koet ihosi hehkuvaksi? Terveydenhuollon 
ammattilaisten tutkimusten mukaan hyvän ihon kolme 
ominaisuutta ovat:

Tekstuuri – iho on kosteute!u ja juonteeton

Elastisuus – iho on kiinteä ja kimmoisa

Väri – ihossa ei ole pigmen!imuutoksia tai punoitusta

IHON !KUNTO !JA !HYVINVOINTI

Kun iho säteilee 
hyvinvointia, olo on hyvä 
ja ilme energinen.



Rypyt  
Täy!ää ja kosteu!aa ryppyjä, kun 
iho näy!ää veltolta, koska se kaipaa 
täyteläisyy!ä ja kosteu!a 

ELASTISUUS!

TEKSTUURI!

Skin Quality pistoshoito on mini-invasiivinen pistoshoito, 
jossa suoraan ihoon viety hyaluronihappo kosteuttaa ihoa 
ja häivyttää juonteita.

Hyaluronihappoa esiintyy luontaisesti ihossa. Juvéderm-
valmisteen sisältämä hyaluronihappo sitoo itseensä vettä, 
mikä kosteuttaa ihoa, parantaa sen elastisuutta ja auttaa 
häivyttämään juonteita. Hyaluronihappoa sisältävillä 
täyteaineilla on todettu olevan iholle hyödyllisiä 
vaikutuksia: ne voivat stimuloida kollageenin tuotantoa ja 
parantaa siten ihon kuntoa.

Skin Quality pistoshoito annetaan yhdellä hoitokerralla, ja 
vaikutus kestää jopa yhdeksän kuukautta. Hoito voidaan 
antaa käsiin, kasvoihin, kaulaan ja dekolteen alueelle.

Paras mahdollinen lopputulos voi edellyttää lisäpistoksia 
hoitokerran jälkeen, joten suosittelemme aina 
seurantakäyntiä hoidon jälkeen.

Opi rakastamaan ikääsi ja 
kaunista, elinvoimaista ihoa, 
joka palkitsee huolenpitosi. 

JUVÉDERMIN !SKIN !QUALITY !PISTOSHOITO

MITEN !HOITO !VOI !PARANTAA ! IHON !KUNTOA?

Juvédermin Skin Quality pistoshoito parantaa näkyvästi 
ihon elastisuu!a ja kosteustasapainoa sekä häivy!ää 
juonteita vaiku!amalla neljään tärkeään ominaisuuteen:

Kuivuus 
Kosteu!aa kuivaa ihoa, joka on hilseilevä, 
ärtynyt ja janoaa kosteutusta sekä tuntuu 
karhealta ja epämukavalta

Karheus 
Siloi!aa ihon karheu!a

Epätasainen iho
Tasoi!aa ihon epätasaisuuksia ja karheu!aKLI INISEEN "TUTKIMUKSEEMME "OSALLISTUNEISTA "POTILAISTA"
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Hoitoa aloite!aessa  arvioidaan ihosi kunto ja laaditaan 
sinulle yksilöllinen hoitosuunnitelma toivotun tuloksen 
saavu!amiseksi.

Juvédermin Skin Quality pistoshoito saa aikaan näkyviä 
tuloksia jo yhden hoitokerran jälkeen. Hoidon aikana 
annetaan hoide!avalle alueelle useita pistoksia hyvin 
ohuella neulalla. Valmisteeseen on lisä!y puudutusaine!a 
(lidokaiinia), mikä tekee hoidosta mielly!ävämmän. 
Paras mahdollinen lopputulos voi edelly!ää lisäpistoksia 
hoitokerran jälkeen, joten suosi!elemme aina 
seurantakäyntiä hoidon jälkeen.

Tulosten ylläpito – Juvédermin Skin Quality pistoshoito 
häivy!ää juonteita ja kosteu!aa ihoa sekä parantaa sen 
elastisuu!a. Vaikutus säilyy jopa yhdeksän kuukau!a. 
Keskustele hoidonantajan kanssa siitä, miten voit ylläpitää 
hoitotuloksia ja milloin on seuraavan hoitokerran aika.

MITÄ !HOIDON !AIKANA !TAPAHTUU

Ihosi on yksilöllinen, joten 
hoitokin suunnitellaan 
yksilöllisesti

KLIINISEEN "TUTKIMUKSEEMME "OSALLISTUNEISTA "POTILAISTA"
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Faye, 35

”Peilikuvani näy!ää raikkaalta 
ja koen, e!ä en tarvitse meikkiä 
lainkaan.”
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Anna, 45

”Olen selvästi käy!änyt 
kosteusvoide!a vähemmän 
kuin aikaisemmin.“ 

Lynda, 66 

”Ihoni on mielestäni paljon 
täyteläisempi ja hehkuvampi. En 
tarvitse enää yhtä paljon poskipunaa ja 
meikkivoide!a kuin aiemmin.”



Juvéderm-tuo!eet on suunniteltu korostamaan 
kasvojesi parhaita puolia. Vaikka haluaisit hoitoa vain 
tie!yyn kasvojesi osaan, kauneuden kolme klassista 
ihanne!a – symmetria, tasapaino ja harmonia – 
perustuvat kuitenkin piirteiden sopusuhtaisuuteen. 
Siksi suosi!elemme, e!ä hoitotoimenpiteitä 
harkitessasi katsot kasvojasi kokonaisuutena.

Ka!avasta, yksilöllisiin tavoi!eisiin perustuvasta 
estee!isen hoidon suunnitelmasta on usein hyötyä.

Keskustele hoidonantajasi  kanssa jo tänään 
siitä, miten Juvéderm-tuo!eita voidaan käy!ää 
kokonaisvaltaisesti korostamaan piirteitäsi –
täy!ämään juonteita, kosteu!amaan ihoa sekä 
muotoilemaan ja koho!amaan piirteitä.

Juvéderm-tuo!eet valmistaa Allergan, 
maailmanlaajuinen terveydenhuoltoalan 
yritys, joka on tehnyt uraauurtavaa työtä 
lääketieteellisten estee!isten hoitojen 
kehi!ämiseksi jo yli 35 vuoden ajan. 
Juvéderm-tuo!eiden kehitystyön taustalla 
ovat pitkät laatuun, tieteeseen ja innovointiin 
lii!yvät perinteet. Valmistuksessa käytetään 
edistyksellistä tekniikkaa, ja tuo!eilla on hyvä 
turvallisuusprofiili. Luonnollinen lopputulos 
säilyy hoidosta riippuen jopa 18 kuukau!a. 
Filosofiamme on yksinkertainen: haluamme 
tarjota kliinisesti testa!uja huippulaatuisia 
kasvohoitotuo!eita, jotka täy!ävät odotukset 
ja ovat luo!amuksen arvoisia. Allerganin 
perinteistä estee!isissä hoidoissa kertoo 
se, e!ä Juvéderm on maailman johtava 
hyaluronihappoa sisältävä merkki, jonka 
tuo!eita on käyte!y jo yli 32,7 miljoonassa 
toimenpiteessä.

JUVÉDERM -TUOTESARJA
ALLERGAN !MEDICAL !AESTHETICS

Kauneus muodostuu 
piirteiden sopusoinnusta, 
ei yksi!äisistä piirteistä.

TEHTYÄ "TOIMENPIDETTÄ $ "JUVÉDERM "ON "MAAILMAN"
JOHTAVA "HYALURONIHAPPOA "SISÄLTÄVÄ "MERKKI32,7 miljoonaa


